[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября 2016 г.

№ 372
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 04.09.2013 №184 «Об утверждении Порядка разработки

и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»

         В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от  04.09.2013 №184 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  следующие изменения:

1.1. Подпункт р) пункта 2.4.приложения к постановлению после слов «таких услуг» дополнить словами  «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;».
2. Постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач

PAGE